
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-48 / 21.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Радювене, ЕКАТТЕ 69523,община Ловеч, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 115.19 0.899 21.57 ПАНО ВЪЛЧЕВ ПАНОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 115.14 0.875 21.01 ИВАНКА ГЕТОВА - 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 115.59 0.466 11.17 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.244 4.438 106.50 "АКСИОМА"ЕООД 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.20 2.497 59.92 ДЕНКА ДАНКОВА ЦАЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.21 2.262 54.30 ЦВЯТКО И ХИЦА ЦВЯТКОВИ 

ДОНЧЕВИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.241 2.219 53.25 ДЕТЕЛИН ЦАНОВ ЦАНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.246 2.219 53.25 ДОБРИНКА ПЕТРОВА ПОМАШКА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.245 2.219 53.25 "АКСИОМА"ЕООД 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.240 2.059 49.41 ЯНКА ДИНЧЕВА КАЛЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.242 2.024 48.57 ИВО МИТЕВ НЕТОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.22 1.813 43.50 СТЕФАНКА МАРКОВА ВЪЛКОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.23 1.731 41.54 НЕДЯЛКО ИВАНОВ ВЪЛКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.25 1.659 39.83 КОСТАДИНКА ИВАНОВА ШАРКОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 14 55.24 1.432 34.38 ЦВЕТАН ИВАНОВ ВЪЛКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.13 24.010 576.24 ПЕТКО ЕДРЕВ ГЕШЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.59 15.394 369.45 ФРАНЦ УНД НАТАЛИЯ 1996 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.16 7.456 178.95 ФРАНЦ УНД НАТАЛИЯ 1996 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.10 4.808 115.40 ПЕТКАНА ЦАНОВА ГОРНИШКА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.5 4.217 101.21 КОСТО НАЧЕВ ИВАНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.17 3.343 80.22 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.11 2.107 50.57 МИТЬО ЙОТОВ НЕШЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.6 0.382 9.16 МИНЧО ДОБРЕВ ДИНКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 15 51.7 0.088 2.11 ДИШО ДОБРЕВ ДИНКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 17 51.18 0.383 9.19 ТОДОР ГЕТОВ ВЛАДОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 17 51.20 0.381 9.14 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 17 51.8 0.030 0.72 КОЛЮ ДОБРЕВ ДИНКОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 20 51.6 6.783 162.79 МИНЧО ДОБРЕВ ДИНКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 20 51.4 6.049 145.18 ДИМИТЪР ДОБРЕВ ДИНКОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 20 51.2 2.262 54.30 СПАС КОСТОВ ГЕТОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 20 51.1 1.552 37.24 "ФОТОНИ 4" ООД 



"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 45 102.53 0.054 1.30 ДОЧО ПЕНКОВ ПАНДУРСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 45 102.89 0.033 0.79 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 8 115.29 0.330 7.91 ТОТА МАРИНОВА ЙОНОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 8 115.25 0.247 5.92 МИЛЕНА ИЛИЕВА ОСЕНСКА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 8 115.28 0.183 4.39 НЕНЧО ТОДОРОВ МОЙНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 8 115.24 0.015 0.37 ВЪЛЧО ДАНОВ ПАНОВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 25 115.60 2.872 68.94 ВЪТЮ КОЛЕВ ГРОЗЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 25 115.17 0.552 13.24 ТОНЧО ВЕЛКОВ ХИЧКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 25 115.16 0.540 12.96 "Македони"АД 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 25 115.59 0.267 6.41 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 25 115.15 0.070 1.68 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 27 115.11 0.309 7.43 КОЧО ПЕТКОВ ЧУКОЙСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 27 115.31 0.262 6.28 ВЕЛКО ДИНЧЕВ ЦАНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 29 20.52 0.489 11.73 МИТА БОЧЕВА НЕНЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 29 20.64 0.374 8.97 ВЪЛА БОЧЕВА ПЪРВАНОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 34 20.64 0.328 7.88 ВЪЛА БОЧЕВА ПЪРВАНОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 34 20.60 0.178 4.27 ЦОНКА ЦОЧЕВА ВЕЛИКОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 34 20.61 0.146 3.50 ВЪЛЧО ДИНЧЕВ ДУРОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 35 20.59 0.236 5.66 ВЪЛЧО МИТЕВ ДОЙНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 35 20.56 0.026 0.61 ЦАНО ЙОНОВ ГРУЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 16 178.16 0.400 9.61 СТОЙКО ХИЧКОВ СТОЙКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 16 178.15 0.275 6.60 ХИЦА МАРИНОВА МИХОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 16 178.23 0.220 5.29 "ДЖЕЙ КАПИТАЛ" ЕООД 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 51.24 0.793 19.04 ВАСИЛ СТЕФАНОВ ГЕТОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 51.22 0.497 11.93 ЙОНКА ЛАЛЕВА ПЕТКОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 51.20 0.041 1.00 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 51.8 0.023 0.56 КОЛЮ ДОБРЕВ ДИНКОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   117.816 2827.59  

ДИВА ЛЕС 50 58.15 3.658 87.79 "АГРОКОМ КОНСУЛТ"ЕООД 

ДИВА ЛЕС 50 58.13 3.545 85.08 ХРИСТО ДИМИТРОВ ТАНКОВ 

ДИВА ЛЕС 50 58.14 3.130 75.12 ЙОТО ДИМИТРОВ ТАНКОВ 

ДИВА ЛЕС 50 58.16 1.547 37.13 СПАС КОСТОВ ГЕТОВ 

ДИВА ЛЕС 50 58.11 1.355 32.51 СТОЯН ВЕЛКОВ ЙОТОВ 

ДИВА ЛЕС 50 58.12 1.289 30.94 ТОТЬО ДАНОВ ХИТОВ 

ДИВА ЛЕС 50 58.18 0.028 0.68 МАРИН МИНЧЕВ НЕНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 24 161.78 0.212 5.10 КУНЧО КОЛЕВ КУНЧОВСКИ 

ДИВА ЛЕС 24 161.87 0.192 4.62 '' ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ '' ЕАД 

ДИВА ЛЕС 30 58.9 1.876 45.02 "ФОТОНИ 4" ООД 

ДИВА ЛЕС 30 58.26 0.563 13.51 ДИНЧО НЕНЧЕВ ДУРОВ 

ДИВА ЛЕС 30 58.2 0.322 7.73 ХРИСТО ВЪЛКОВ ВЕЛИКИН 

ДИВА ЛЕС 30 58.76 0.276 6.62 ЦАНКА ПЕТРОВА ДЖАМБАСКА 

ДИВА ЛЕС 30 58.17 0.198 4.75 МАРИЯ МАРИНОВА ВАЧЕВА 

ДИВА ЛЕС 30 58.16 0.187 4.48 СПАС КОСТОВ ГЕТОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.378 441.07  

Петър Ангелов Стоянов 7 115.5 0.349 8.37 ТОТЮ СТОЯНОВ ВЯТРОВ 

Петър Ангелов Стоянов 7 115.29 0.318 7.63 ТОТА МАРИНОВА ЙОНОВА 

Петър Ангелов Стоянов 7 115.6 0.095 2.28 СТОЯН МИТЕВ ВЪЛКОВ 

Петър Ангелов Стоянов 7 115.35 0.065 1.55 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

Петър Ангелов Стоянов 7 115.28 0.052 1.26 НЕНЧО ТОДОРОВ МОЙНОВ 

Петър Ангелов Стоянов 7 182.34 0.014 0.33 БАНО ВЪЛКОВ КУЗМАНСКИ 

Петър Ангелов Стоянов 5 246.45 0.145 3.48 ВЪЛА ГЕРГОВА РАЙЧЕВА 

Петър Ангелов Стоянов 5 246.43 0.130 3.13 ХИЧКО ЕТЕВ БЕЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.168 28.03  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 24.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 



 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-

дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Радювене и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и да 

се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


